
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
ŠUMARSTVA I VODNOGA 

GOSPODARSTVA 
21 

Na temelju članka 51. stavka 5. Zakona o državnoj potpori u poljoprivredi, ribarstvu i 
šumarstvu (»Narodne novine« br. 87/02, 117/03 i 82/04), ministar poljoprivrede, šumarstva i 
vodnoga gospodarstva donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O PROVEDBI MODELA 

KAPITALNIH ULAGANJA U POLJOPRIVREDI, RIBARSTVU I 
ŠUMARSTVU 

Članak 1. 
U Pravilniku o provedbi modela kapitalnih ulaganja u poljoprivredi, ribarstvu i šumarstvu 

(»Narodne novine« broj 47/04, 49/04 i 114/04) u članku 3. stavci 1. iza podstavka 3. dodaje se 
podstavak 4. koji glasi: 

4. »koja posjeduje rješenje o udovoljavanju propisanim veterinarsko-sanitarnim uvjetima i 
registracijski list za objekt upisan u Upisnik odobrenih objekata koji vodi uprava veterinarstva 
u Ministarstvu«. 

Članak 2. 
U članku 4. u točki b) iza riječi »grla« briše se točka zarez i dodaje izraz koji glasi: 
»u stočarstvu te nabava muških i ženskih matičnih riba za uzgojno-selekcijski rad u 

akvakulturi;«. 
Članak 3. 

U članku 5. stavci 1. i 2. mijenjaju se i glase: 
(1) »Zahtjev za odobrenje investicijske potpore podnosi se Ministarstvu nakon iskorištenja 

kredita.« 
(2) »Zahtjev za odobrenje investicijske potpore za kredite iskorištene u prethodnoj godini 

može se podnijeti ministarstvu najkasnije do 28. veljače naredne godine«. 
Članak 4. 

Iza članka 10. dodaje se novi članak 11. koji glasi: 
»Zahtjevi koji su podneseni tijekom 2004. godine, a nisu riješeni do dana objave ovog 

Pravilnika riješit će se prema odredbama ovoga Pravilnika.« 
Dosadašnji članak 11. postaje članak 12. 

Članak 5. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 
Klasa: 011-02/04-01/114 
Urbroj: 525-1-04-2 
Zagreb, 22. prosinca 2004. 



Ministar 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga gospodarstva 

Petar Čobanković, v. r. 
 


	ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodnoga gospodarstva
	Pravilnik
	o izmjenama i dopunama Pravilnika o provedbi modela kapitalnih ulaganja u poljoprivredi, ribarstvu i Šumarstvu



